
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 38419 SZTWIERTNIA Ilona 230 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 508

2 36958 KUBIAK Anna 3002 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 423

3 40106 BRZYSKA Anna 7098 2005 PKS KOLPING Jarosław PKR 412

4 38970 KAŁUŻNY Laura 2993 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 355

5 35297 HAJDUK Martyna 4460 2004 MLKS NURT Przemyśl PKR 341

6 34104 WRZOSEK Wiktoria 433 2004 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 321

7 33134 GĄSIOR Natalia 228 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 321

8 39584 PIŁAT Agnieszka 480 2004 LUKS Chełmno KPM 301

9 38561 GAŁKA Zuzanna 1879 2004 GOKiS Kąty Wrocławskie DŚL 285

10 35280 WRÓBEL Wiktoria 240 2006 MRKS Gdańsk POM 278

11 37307 WIŚNIEWSKA Aleksandra 441 2004 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 268

12 40516 CZUBAKOWSKA Julia 7956 2004 MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ 266

13 34191 KOCOŃ Roksana 475 2004 LUKS Chełmno KPM 258

14 39391 CHWOJKO Jagoda 8650 2004 MLKS NURT Przemyśl PKR 254

15 43081 LICBARSKA Adrianna 237 2004 MRKS Gdańsk POM 250

16 42432 DURALAK Daria 8502 2004 IKTS BROŃ Radom MAZ 246

17 41985 FURMAN Julia 169 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 246

18 38392 MAŁYSIAK Kamila 411 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 244

19 37603 DOMITER Julia 4746 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 243

20 37165 HOLAK Marta 7452 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 238

21 43157 PRĘDA Paulina 4330 2004 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 236

22 36961 TOMCZAK Weronika 3020 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 229

23 41029 FRONTCZAK Magda 5904 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 223

24 40705 CYRWUS Anna 406 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 220

25 41448 NIEDŹWIECKA Dominika 7280 2004 GMINA Strzelce Opolskie OPO 218

26 38307 WIELGOS Zuzanna 3209 2005 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR 213

27 36512 KRAKOWIAK Ewa 7336 2005 GKTS Gdańsk POM 211

28 41090 PUSTELNIK Kamila 3014 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 206

29 39380 LEMAŃSKA Klara 5225 2006 KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM 205

30 42397 SOCHA Jaśmina 6994 2004 UKS ORLIK Gdynia POM 204

31 42326 SKUBA Emilia 6434 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 201

32 43311 PRZYBYŁ Liliana 438 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 201

33 37308 SATŁAWA Aleksandra 982 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 200

34 40202 WÓJCIK Julia 2961 2004 MKS LEWART AGS Lubartów LLS 199

35 45913 TOŁSTYKO Kinga 6485 2006 UKS ZALEW Stepnica ZPM 190

36 44601 KRYSIŃSKA Paula 7262 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie DŚL 189

37 40806 CIEŚLIK Faustyna 577 2005 KS Mysław ŚLS 188

38 40627 SOCHALSKA Julia 1302 2004 AUKS TREFL Zamość LLS 185

39 43233 WĄTOR Oliwia 6716 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 185

40 41848 PAWŁOWSKA Maja 6144 2004 UKS ALFA Gostynin MAZ 184

41 41119 CZAJA Zuzanna 232 2005 MRKS Gdańsk POM 180

42 43129 PODYMA Karolina 7263 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie DŚL 179

43 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 481 2007 LUKS Chełmno KPM 178

44 43875 BARTKIEWICZ Julia 466 2007 UKS CHROBRY Międzyzdroje ZPM 178

45 40098 SKWAREK Julia 1262 2006 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ 177

46 39581 DRĄG Marta 473 2005 LUKS Chełmno KPM 174

47 42929 PAWELEC Zuzanna 462 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 174

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki
lista startowa

48 40392 KRAMEK Adrianna 2869 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 173

49 45708 MADEJ Zuzanna 5254 2004 KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 169

50 41023 BOREK Zuzanna 457 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 162

51 40967 WÓJTOWICZ Karolina 2963 2005 MKS LEWART AGS Lubartów LLS 158

52 39168 SASS Dorota 211 2006 GLKS Nadarzyn MAZ 155

53 37960 IWANIUK Zofia 6130 2005 UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 154

54 43148 SERAFIN Wiktoria 8503 2005 IKTS BROŃ Radom MAZ 154

55 42042 DĄBRZAŁ Zuzanna 507 2006 IKTS NOTEĆ Inowrocław KPM 144

56 43209 GUZIK Aleksandra 3229 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 144

57 39114 GASZ Weronika 488 2005 UKS DOJLIDY Białystok PDL 137

58 44288 SYRDA Zuzanna 6435 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 135

59 40075 KILISZEK Kamila 6710 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 133

60 45377 HOŁDA Karolina 7811 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 126

61 43978 KORCZAK Natasza 409 2006 KS GORCE Nowy Targ MŁP 117

62 42156 ŁAWNICZAK Agata 7976 2005 MKS TS WARTA Oborniki WLP 81

63 43477 SKIBA Emilia 3208 2007 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR 57

64 44045 OLSZOWA Dominika 8385 2005 UKS Dalachów OPO 46



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SZTWIERTNIA Ilona 3:0 3:1 3:0 6
2 2-4 1 8,9,4 5,6,-8,8 9,4,2 9:1
5 1-2 2 PRZYBYŁ Liliana 0:3 3:0 3:0 5
6 3-4 32 -8,-9,-4 7,8,8 7,7,8 6:3
9 1-4 3 SATŁAWA Aleksandra 1:3 0:3 3:0 4

10 2-3 33 -5,-6,8,-8 -7,-8,-8 7,9,6 4:6
4 OLSZOWA Dominika 0:3 0:3 0:3 3

64 -9,-4,-2 -7,-7,-8 -7,-9,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 KUBIAK Anna 3:1 3:1 3:2 6
4 2-4 2 10,5,-5,7 -6,9,9,3 7,3,-11,-4,4 9:4
7 1-2 2 SKUBA Emilia 1:3 3:0 2:3 4
8 3-4 31 -10,-5,5,-7 8,3,9 -9,-9,10,6,-7 6:6

11 1-4 3 WÓJCIK Julia 1:3 0:3 2:3 3
12 2-3 34 6,-9,-9,-3 -8,-3,-9 -3,-5,6,9,-7 3:9

4 SKIBA Emilia 2:3 3:2 3:2 5
63 -7,-3,11,4,-4 9,9,-10,-6,7 3,5,-6,-9,7 8:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 BRZYSKA Anna 3:1 3:0 3:0 6
6 2-4 3 -7,7,8,7 1,5,6 5,4,9 9:1
9 1-2 2 SOCHA Jaśmina 1:3 3:1 3:0 5

10 3-4 30 7,-7,-8,-7 -6,5,8,8 6,5,9 7:4
13 1-4 3 TOŁSTYKO Kinga 0:3 1:3 3:0 4
14 2-3 35 -1,-5,-6 6,-5,-8,-8 4,5,7 4:6

4 ŁAWNICZAK Agata 0:3 0:3 0:3 3
62 -5,-4,-9 -6,-5,-9 -4,-5,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 KAŁUŻNY Laura 3:0 2:3 3:0 5
8 2-4 4 10,7,2 7,-10,13,-9,-9 6,5,8 8:3

11 1-2 2 LEMAŃSKA Klara 0:3 1:3 3:2 4
12 3-4 29 -10,-7,-2 8,-5,-7,-7 -9,-9,6,9,7 4:8
15 1-4 3 KRYSIŃSKA Paula 3:2 3:1 3:0 6
16 2-3 36 -7,10,-13,9,9 -8,5,7,7 6,9,10 9:3

4 KORCZAK Natasza 0:3 2:3 0:3 3
61 -6,-5,-8 9,9,-6,-9,-7 -6,-9,-10 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 HAJDUK Martyna 3:0 3:0 2:3 5
10 2-4 5 7,8,8 6,9,10 7,-10,-10,5,-6 8:3
13 1-2 2 PUSTELNIK Kamila 0:3 3:1 3:0 5
14 3-4 28 -7,-8,-8 7,-4,2,5 9,10,9 6:4
1 1-4 3 CIEŚLIK Faustyna 0:3 1:3 3:0 4
2 2-3 37 -6,-9,-10 -7,4,-2,-5 6,6,10 4:6

4 KILISZEK Kamila 3:2 0:3 0:3 4
60 -7,10,10,-5,6 -9,-10,-9 -6,-6,-10 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 WRZOSEK Wiktoria 3:0 3:0 3:1 6
12 2-4 6 8,8,7 11,9,10 7,-9,5,7 9:1
15 1-2 2 KRAKOWIAK Ewa 0:3 3:0 2:3 4
16 3-4 27 -8,-8,-7 7,7,5 6,-11,-6,3,-8 5:6
3 1-4 3 SOCHALSKA Julia 0:3 0:3 0:3 3
4 2-3 38 -11,-9,-10 -7,-7,-5 -7,-5,-5 0:9

4 SYRDA Zuzanna 1:3 3:2 3:0 5
59 -7,9,-5,-7 -6,11,6,-3,8 7,5,5 7:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 GĄSIOR Natalia 1:3 3:0 1:3 4
14 2-4 7 8,-8,-11,-8 6,8,9 -4,9,-8,-8 5:6
1 1-2 2 WIELGOS Zuzanna 3:1 3:0 3:0 6
2 3-4 26 -8,8,11,8 9,6,11 6,9,5 9:1
5 1-4 3 PAWŁOWSKA Maja 0:3 0:3 1:3 3
6 2-3 39 -6,-8,-9 -9,-6,-11 9,-7,-7,-6 1:9

4 HOŁDA Karolina 3:1 0:3 3:1 5
58 4,-9,8,8 -6,-9,-5 -9,7,7,6 6:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 PIŁAT Agnieszka 3:0 3:0 3:0 6
16 2-4 8 7,5,11 4,2,6 6,8,5 9:0
3 1-2 2 NIEDŹWIECKA Dominika 0:3 0:3 0:3 3
4 3-4 25 -7,-5,-11 -7,-5,-5 -7,-7,-5 0:9
7 1-4 3 WĄTOR Oliwia 0:3 3:0 3:2 5
8 2-3 40 -4,-2,-6 7,5,5 9,7,-4,-7,8 6:5

4 GASZ Weronika 0:3 3:0 2:3 4
57 -6,-8,-5 7,7,5 -9,-7,4,7,-8 5:6

13 paź 14:10 2KS BRONOWIANKA Kraków

3UKS DOJLIDY Białystok

grupa 8

13 paź 09:30 1LUKS Chełmno

13 paź 11:20 4GMINA Strzelce Opolskie

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

13 paź 09:30 1KS BRONOWIANKA Kraków

4UKS Dalachów

13 paź 11:20 2MKS ROKITA Brzeg Dolny

13 paź 14:10 3GLKS ORLĘTA Krosnowice

13 paź 14:10 4MKS LEWART AGS Lubartów

2POLITECHNIKA RZ. Rzeszów

grupa 2

13 paź 09:30 1JKTS Jastrzębie-Zdrój

13 paź 11:20 3KS BRONOWIANKA Kraków

13 paź 14:10 3UKS ZALEW Stepnica

4MKS TS WARTA Oborniki

grupa 3

13 paź 09:30 1PKS KOLPING Jarosław

13 paź 11:20 2UKS ORLIK Gdynia

13 paź 14:10 1ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie

4KS GORCE Nowy Targ

grupa 4

13 paź 09:30 2JKTS Jastrzębie-Zdrój

13 paź 11:20 3KRAJNA Sępólno Krajeńskie

13 paź 14:10 3KS Mysław

4KS BRONOWIANKA Kraków

grupa 5

13 paź 09:30 1MLKS NURT Przemyśl

13 paź 11:20 2JKTS Jastrzębie-Zdrój

13 paź 14:10 4AUKS TREFL Zamość

2KS BRONOWIANKA Kraków

grupa 6

13 paź 09:30 1DWÓJKA Rawa Mazowiecka

13 paź 11:20 3GKTS Gdańsk

13 paź 14:10 4UKS ALFA Gostynin

2MKS EMDEK Bydgoszcz

grupa 7

13 paź 09:30 3KS BRONOWIANKA Kraków

13 paź 11:20 1POLITECHNIKA RZ. Rzeszów



1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 GAŁKA Zuzanna 0:3 3:2 3:2 5
2 2-4 9 -4,-7,-7 11,-2,-4,7,5 -5,8,11,-7,6 6:7
5 1-2 2 CYRWUS Anna 3:0 3:0 3:1 6
6 3-4 24 4,7,7 3,9,5 -6,6,11,10 9:1
9 1-4 3 CZAJA Zuzanna 2:3 0:3 2:3 3

10 2-3 41 -11,2,4,-7,-5 -3,-9,-5 -9,-8,6,11,-16 4:9
4 GUZIK Aleksandra 2:3 1:3 3:2 4

56 5,-8,-11,7,-6 6,-6,-11,-10 9,8,-6,-11,16 6:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 WRÓBEL Wiktoria 3:2 3:1 3:0 6
4 2-4 10 -8,2,6,-8,2 7,-9,1,8 7,5,5 9:3
7 1-2 2 FRONTCZAK Magda 2:3 2:3 1:3 3
8 3-4 23 8,-2,-6,8,-2 -6,9,9,-7,-6 -15,-13,7,-9 5:9

11 1-4 3 PODYMA Karolina 1:3 3:2 0:3 4
12 2-3 42 -7,9,-1,-8 6,-9,-9,7,6 -6,-9,-5 4:8

4 DĄBRZAŁ Zuzanna 0:3 3:1 3:0 5
55 -7,-5,-5 15,13,-7,9 6,9,5 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 3:2 3:0 3:2 6
6 2-4 11 -7,-5,1,7,8 10,5,9 -6,6,8,-8,4 9:4
9 1-2 2 TOMCZAK Weronika 2:3 3:1 3:1 5

10 3-4 22 7,5,-1,-7,-8 3,5,-9,4 9,4,-15,9 8:5
13 1-4 3 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 0:3 1:3 0:3 3
14 2-3 43 -10,-5,-9 -3,-5,9,-4 -4,-4,-10 1:9

4 SERAFIN Wiktoria 2:3 1:3 3:0 4
54 6,-6,-8,8,-4 -9,-4,15,-9 4,4,10 6:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 CZUBAKOWSKA Julia 3:0 3:1 3:0 6
8 2-4 12 4,9,11 -9,8,8,9 4,5,4 9:1

11 1-2 2 PRĘDA Paulina 0:3 3:2 3:0 5
12 3-4 21 -4,-9,-11 7,-5,-9,5,9 13,9,7 6:5
15 1-4 3 BARTKIEWICZ Julia 1:3 2:3 3:1 4
16 2-3 44 9,-8,-8,-9 -7,5,9,-5,-9 -11,6,1,10 6:7

4 IWANIUK Zofia 0:3 0:3 1:3 3
53 -4,-5,-4 -13,-9,-7 11,-6,-1,-10 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KOCOŃ Roksana 1:3 3:2 3:0 5
10 2-4 13 7,-7,-9,-6 8,8,-7,-8,7 7,5,4 7:5
13 1-2 2 HOLAK Marta 3:1 3:0 3:1 6
14 3-4 20 -7,7,9,6 7,10,5 -3,8,7,6 9:2
1 1-4 3 SKWAREK Julia 2:3 0:3 3:0 4
2 2-3 45 -8,-8,7,8,-7 -7,-10,-5 8,6,11 5:6

4 SASS Dorota 0:3 1:3 0:3 3
52 -7,-5,-4 3,-8,-7,-6 -8,-6,-11 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 CHWOJKO Jagoda 3:0 3:0 3:2 6
12 2-4 14 10,5,2 4,9,5 6,-13,7,-9,8 9:2
15 1-2 2 DOMITER Julia 0:3 3:2 1:3 4
16 3-4 19 -10,-5,-2 -11,8,-7,9,8 -8,-7,8,-5 4:8
3 1-4 3 DRĄG Marta 0:3 2:3 3:0 4
4 2-3 46 -4,-9,-5 11,-8,7,-9,-8 7,10,10 5:6

4 BOREK Zuzanna 2:3 3:1 0:3 4
51 -6,13,-7,9,-8 8,7,-8,5 -7,-10,-10 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 LICBARSKA Adrianna 3:1 2:3 3:0 5
14 2-4 15 -1,6,7,5 7,-7,9,-8,-7 7,4,7 8:4
1 1-2 2 MAŁYSIAK Kamila 1:3 3:2 3:1 5
2 3-4 18 1,-6,-7,-5 -11,-8,6,8,4 9,-11,7,5 7:6
5 1-4 3 PAWELEC Zuzanna 3:2 2:3 3:0 5
6 2-3 47 -7,7,-9,8,7 11,8,-6,-8,-4 8,1,8 8:5

4 WÓJTOWICZ Karolina 0:3 1:3 0:3 3
50 -7,-4,-7 -9,11,-7,-5 -8,-1,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 DURALAK Daria 3:2 2:3 3:0 5
16 2-4 16 -9,7,-6,7,9 6,-7,7,-6,-9 1,2,8 8:5
3 1-2 2 FURMAN Julia 2:3 3:0 3:0 5
4 3-4 17 9,-7,6,-7,-9 5,2,10 4,5,5 8:3
7 1-4 3 KRAMEK Adrianna 3:2 0:3 3:0 5
8 2-3 48 -6,7,-7,6,9 -5,-2,-10 5,5,4 6:5

4 MADEJ Zuzanna 0:3 0:3 0:3 3
49 -1,-2,-8 -4,-5,-5 -5,-5,-4 0:9

4KS DEKORGLASS Działdowo

13 paź 09:55 2IKTS BROŃ Radom

13 paź 11:45 1KU AZS UE Wrocław

13 paź 14:40 3GIM-TIM 5 Stalowa Wola

13 paź 14:40 2KS SYGNAŁ Lublin

4MKS LEWART AGS Lubartów

grupa 16

grupa 15

13 paź 09:55 1MRKS Gdańsk

13 paź 11:45 3KS GORCE Nowy Targ

13 paź 11:45 3UKS PŁOMIEŃ Limanowa

13 paź 14:40 2LUKS Chełmno

4KS SYGNAŁ Lublin

4GLKS Nadarzyn

grupa 14

13 paź 09:55 1MLKS NURT Przemyśl

13 paź 09:55 2LUKS Chełmno

13 paź 11:45 1MKS JEDYNKA Łódź

13 paź 14:40 3GUKS PROSNA Wieruszów

13 paź 14:40 3UKS CHROBRY Międzyzdroje

4UKS TS ÓSEMKA Białystok

grupa 13

grupa 12

13 paź 09:55 1MLUKS NADWIŚLANIN Płock

13 paź 11:45 2KS AZS AWFiS Gdańsk

13 paź 11:45 2JKTS Jastrzębie-Zdrój

13 paź 14:40 4LUKS Chełmno

3IKTS BROŃ Radom

2IKTS NOTEĆ Inowrocław

grupa 11

13 paź 09:55 1MKS ROKITA Brzeg Dolny

13 paź 09:55 1MRKS Gdańsk

13 paź 11:45 4MKS JEDYNKA Łódź

13 paź 14:40 3ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie

13 paź 14:40 4MRKS Gdańsk

3UKS GRYF Gdów

grupa 10

grupa 9

13 paź 09:55 2GOKiS Kąty Wrocławskie

13 paź 11:45 1KS GORCE Nowy Targ



runda 1 - 1/16 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> TP runda 1 >> TP runda 2 >> o miejsce 5 3-4 2

1 SZTWIERTNIA Ilona (KS BRONOWIANKA Kraków) 217

201 →a   13.10 17:10 S1 4:1 (3,-8,3,5,8)

32 DRĄG Marta (LUKS Chełmno) SZTWIERTNIA Ilona 225

→A   13.10 18:30 S8 4:3 (-12,-10,8,-8,10,12,4)

17 TOMCZAK Weronika (JKTS Jastrzębie-Zdrój) FURMAN Julia SZTWIERTNIA Ilona

202 →b   13.10 17:10 S2 4:2 (6,11,8,-7,-10,4)

16 FURMAN Julia (KU AZS UE Wrocław) 229

→[9]   14.10 09:00 S1 4:0 (7,7,9,5)

9 CYRWUS Anna (KS GORCE Nowy Targ) 218 SZTWIERTNIA Ilona

203 →c   13.10 17:10 S3 4:3 (-8,-10,-9,9,10,9,8)

24 SKIBA Emilia (POLITECHNIKA RZ. Rzeszów) SKIBA Emilia PIŁAT Agnieszka

→B   13.10 18:30 S7 4:2 (11,7,8,-3,-5,6)

25 SYRDA Zuzanna (KS BRONOWIANKA Kraków) PIŁAT Agnieszka

204 →d   13.10 17:10 S4 4:3 (13,-6,-7,-9,9,3,5)

8 PIŁAT Agnieszka (LUKS Chełmno) 231

14.10 12:10 S3 4:1 (4,8,4,-9,6)

5 HAJDUK Martyna (MLKS NURT Przemyśl) 219 SZTWIERTNIA Ilona

205 →e   13.10 17:10 S5 4:0 (9,6,6,8)

28 DĄBRZAŁ Zuzanna (IKTS NOTEĆ Inowrocław) HAJDUK Martyna 226

→C   13.10 18:30 S6 4:0 (8,9,9,2)

21 HOŁDA Karolina (MKS EMDEK Bydgoszcz) HOŁDA Karolina HOŁDA Karolina

206 →f   13.10 17:10 S6 4:0 (9,11,9,3)

12 CZUBAKOWSKA Julia (MLUKS NADWIŚLANIN Płock) HOŁDA Karolina

→[10]   14.10 09:00 S2 4:3 (5,2,4,-8,-8,-7,6)

13 HOLAK Marta (MKS JEDYNKA Łódź) 220

207 →g   13.10 17:10 S7 4:3 (-8,-9,10,7,-5,8,3)

20 SOCHA Jaśmina (UKS ORLIK Gdynia) HOLAK Marta PAWELEC Zuzanna

→D   13.10 18:30 S5 4:1 (-13,9,8,7,5)

29 PAWELEC Zuzanna (KS SYGNAŁ Lublin) PAWELEC Zuzanna 1

208 →h   13.10 17:10 S8 4:3 (-6,5,-4,7,7,-6,8)

4 KRYSIŃSKA Paula (ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie)

4:3 (3,9,7,-7,-9,-7,8)

3 BRZYSKA Anna (PKS KOLPING Jarosław) 221 WIELGOS Zuzanna

209 →i   13.10 17:10 S9 4:0 (8,4,2,4)

30 WĄTOR Oliwia (KS BRONOWIANKA Kraków) BRZYSKA Anna 227 14.10 13:20 S

→E   13.10 18:30 S4 4:0 (7,5,6,9)

19 PRĘDA Paulina (KS AZS AWFiS Gdańsk) PRĘDA Paulina BRZYSKA Anna

210 →j   13.10 17:10 S10 4:2 (-11,9,10,-6,4,7)

14 CHWOJKO Jagoda (MLKS NURT Przemyśl) 230

→[11]   14.10 09:00 S3 4:1 (7,-8,5,8,8)

11 WIŚNIEWSKA Aleksandra (MKS ROKITA Brzeg Dolny) 222 BRZYSKA Anna

211 →k   13.10 17:10 S11 4:1 (-8,8,8,5,5)

22 GAŁKA Zuzanna (GOKiS Kąty Wrocławskie) WIŚNIEWSKA AleksandraWRZOSEK Wiktoria

→F   13.10 18:30 S3 4:2 (9,8,-5,6,-7,2)

27 PUSTELNIK Kamila (JKTS Jastrzębie-Zdrój) WRZOSEK Wiktoria

212 →l   13.10 17:10 S12 4:1 (6,8,-8,6,4)

6 WRZOSEK Wiktoria (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) WIELGOS Zuzanna

14.10 12:10 S1 4:0 (7,6,6,3)

7 WIELGOS Zuzanna (POLITECHNIKA RZ. Rzeszów) 223

213 →m   13.10 17:10 S13 4:3 (-7,5,-9,10,-6,8,4)

26 PRZYBYŁ Liliana (MKS ROKITA Brzeg Dolny) WIELGOS Zuzanna 228

→G   13.10 18:30 S2 4:2 (6,-9,2,8,-10,9)

23 KAŁUŻNY Laura (JKTS Jastrzębie-Zdrój) WRÓBEL Wiktoria WIELGOS Zuzanna

214 →n   13.10 17:10 S14 4:1 (-9,10,6,14,9)

10 WRÓBEL Wiktoria (MRKS Gdańsk) WIELGOS Zuzanna

→[12]   14.10 09:00 S4 4:3 (-15,-6,8,-6,6,8,9)

15 LICBARSKA Adrianna (MRKS Gdańsk) 224

215 →o   13.10 17:10 S15 4:2 (5,3,-11,-7,5,8)

18 KOCOŃ Roksana (LUKS Chełmno) LICBARSKA Adrianna KUBIAK Anna

→H   13.10 18:30 S1 4:2 (-8,6,8,4,-6,8)

31 DURALAK Daria (IKTS BROŃ Radom) KUBIAK Anna

216 →p   13.10 17:10 S16 4:3 (10,-9,-11,7,-8,8,4)

2 KUBIAK Anna (JKTS Jastrzębie-Zdrój)
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1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - turniej główny

rundy o miejsce 5

>> o miejsce 7 6 5

[9] PIŁAT Agnieszka (LUKS Chełmno) 327

325 →[21]   14.10 10:25 S3 3:2 (-9,-8,4,4,10)

[10] PAWELEC Zuzanna (KS SYGNAŁ Lublin) PAWELEC Zuzanna

14.10 11:00 S3 3:1 (-10,10,5,13)

[11] WRZOSEK Wiktoria (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) KUBIAK Anna KUBIAK Anna

326 →[22]   14.10 10:25 S4 3:1 (9,-5,9,7)

[12] KUBIAK Anna (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

mecz o miejsce 7

8 7

[21] PIŁAT Agnieszka (LUKS Chełmno)

328 14.10 11:00 S4 3:0 (9,5,9)

[22] WRZOSEK Wiktoria (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) WRZOSEK Wiktoria

TP runda 1 TP runda 2 TP runda 3 TP runda 4 TP runda 5

25-32 >> o miejsce 17 >> o miejsce 13 >> o miejsce 11 10

a DRĄG Marta (LUKS Chełmno) 309

301 13.10 18:30 S9 3:0 (9,10,7)

b TOMCZAK Weronika (JKTS Jastrzębie-Zdrój) TOMCZAK Weronika 317

→[1]   14.10 09:00 S12 3:0 (9,5,11)

H LICBARSKA Adrianna LICBARSKA Adrianna

329

c CYRWUS Anna (KS GORCE Nowy Targ) 310 →[13]   14.10 10:25 S5 3:0 (5,6,11)

302 13.10 18:30 S10 3:1 (7,10,-9,7) WRÓBEL Wiktoria

d SYRDA Zuzanna (KS BRONOWIANKA Kraków) CYRWUS Anna WRÓBEL Wiktoria

→[2]   14.10 09:00 S11 3:0 (6,9,9)

G WRÓBEL Wiktoria

335

e DĄBRZAŁ Zuzanna (IKTS NOTEĆ Inowrocław) 311 →[23]   14.10 11:35 S1 3:1 (-9,5,2,4)

303 13.10 18:30 S11 3:1 (5,5,-9,9) WRÓBEL Wiktoria

f CZUBAKOWSKA Julia (MLUKS NADWIŚLANIN Płock) DĄBRZAŁ Zuzanna 318

→[3]   14.10 09:00 S10 3:2 (-8,10,6,-10,7)

F WIŚNIEWSKA AleksandraDĄBRZAŁ Zuzanna 330

DĄBRZAŁ Zuzanna

g SOCHA Jaśmina (UKS ORLIK Gdynia) 312 →[14]   14.10 10:25 S6 3:1 (-8,10,11,8)

304 13.10 18:30 S12 3:0 (7,5,8)

h KRYSIŃSKA Paula (ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie) SOCHA Jaśmina PRĘDA Paulina

→[4]   14.10 09:00 S9 3:0 (11,9,6) 9

E PRĘDA Paulina

i WĄTOR Oliwia (KS BRONOWIANKA Kraków) 313 3:0 (2,5,8)

305 13.10 18:30 S13 3:2 (-7,-6,7,5,6) WRÓBEL Wiktoria

j CHWOJKO Jagoda (MLKS NURT Przemyśl) CHWOJKO Jagoda 319

→[5]   14.10 09:00 S8 3:0 (5,7,4) 14.10 12:50 S7

D HOLAK Marta CHWOJKO Jagoda

330

k GAŁKA Zuzanna (GOKiS Kąty Wrocławskie) 314 →[15]   14.10 10:25 S7 3:1 (-5,9,10,7)

306 13.10 18:30 S14 3:1 (8,-4,10,6) HAJDUK Martyna

l PUSTELNIK Kamila (JKTS Jastrzębie-Zdrój) GAŁKA Zuzanna HAJDUK Martyna

→[6]   14.10 09:00 S7 3:1 (-8,10,6,7)

C HAJDUK Martyna

HAJDUK Martyna

m PRZYBYŁ Liliana (MKS ROKITA Brzeg Dolny) 315 →[24]   14.10 11:35 S2 3:2 (-9,4,9,-7,8)

307 13.10 18:30 S15 3:1 (5,7,-11,10)

n KAŁUŻNY Laura (JKTS Jastrzębie-Zdrój) PRZYBYŁ Liliana 320

→[7]   14.10 09:00 S6 3:0 (9,12,9)

B SKIBA Emilia PRZYBYŁ Liliana 331

PRZYBYŁ Liliana

o KOCOŃ Roksana (LUKS Chełmno) 316 →[16]   14.10 10:25 S8 3:0 (5,9,9)

308 13.10 18:30 S16 3:0 (6,8,7)

p DURALAK Daria (IKTS BROŃ Radom) DURALAK Daria DURALAK Daria

→[8]   14.10 09:00 S5 3:1 (7,-7,9,6)

A FURMAN Julia
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mecz o miejsce 11

12 11

[23] DĄBRZAŁ Zuzanna (IKTS NOTEĆ Inowrocław)

336 14.10 12:50 S8 3:0 (6,7,5)

[24] PRZYBYŁ Liliana (MKS ROKITA Brzeg Dolny) PRZYBYŁ Liliana

rundy o miejsce 13

>> o miejsce 15 14 13

[13] LICBARSKA Adrianna (MRKS Gdańsk) 337

331 →[25]   14.10 11:35 S3 3:1 (7,7,-6,4)

[14] PRĘDA Paulina (KS AZS AWFiS Gdańsk) PRĘDA Paulina

14.10 12:50 S9 3:2 (-4,-12,8,11,7)

[15] CHWOJKO Jagoda (MLKS NURT Przemyśl) DURALAK Daria DURALAK Daria

332 →[26]   14.10 11:35 S4 3:2 (-7,-5,16,4,9)

[16] DURALAK Daria (IKTS BROŃ Radom)

mecz o miejsce 15

16 15

[25] LICBARSKA Adrianna (MRKS Gdańsk)

338 14.10 12:50 S10 3:0 (5,10,7)

[26] CHWOJKO Jagoda (MLKS NURT Przemyśl) LICBARSKA Adrianna

rundy o miejsce 17

21-24 >> o miejsce 19 18 17

[1] TOMCZAK Weronika (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 333

321 →[17]   14.10 10:25 S9 3:1 (5,10,-9,7)

[2] CYRWUS Anna (KS GORCE Nowy Targ) TOMCZAK Weronika 339

→[27]   14.10 11:35 S5 3:1 (-5,5,5,4)

[3] WIŚNIEWSKA Aleksandra (MKS ROKITA Brzeg Dolny) WIŚNIEWSKA AleksandraWIŚNIEWSKA Aleksandra

322 →[18]   14.10 10:25 S10 3:2 (4,5,-5,-10,7)

[4] SOCHA Jaśmina (UKS ORLIK Gdynia)

14.10 12:50 S11 3:2 (-7,6,8,-7,10)

[5] HOLAK Marta (MKS JEDYNKA Łódź) 334 WIŚNIEWSKA Aleksandra

323 →[19]   14.10 10:25 S11 3:2 (9,-8,-5,6,4)

[6] GAŁKA Zuzanna (GOKiS Kąty Wrocławskie) GAŁKA Zuzanna FURMAN Julia

→[28]   14.10 11:35 S6 3:1 (3,9,-8,7)

[7] SKIBA Emilia (POLITECHNIKA RZ. Rzeszów) FURMAN Julia

324 →[20]   14.10 10:25 S12 3:1 (5,-10,5,6)

[8] FURMAN Julia (KU AZS UE Wrocław)

mecz o miejsce 19

20 19

[27] TOMCZAK Weronika (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

340 14.10 12:50 S12 3:1 (8,-9,5,14)

[28] GAŁKA Zuzanna (GOKiS Kąty Wrocławskie) TOMCZAK Weronika



Runda o miejsca 33-40

41-48 33-40

3g1 SATŁAWA Aleksandra (GLKS ORLĘTA Krosnowice)

101 13.10 16:10 S1 3:1 (6,-6,5,5)

3g16 KRAMEK Adrianna (GIM-TIM 5 Stalowa Wola) KRAMEK Adrianna

3g9 GUZIK Aleksandra (UKS GRYF Gdów) GUZIK Aleksandra

102 13.10 16:10 S2 3:1 (8,-7,6,7)

3g8 GASZ Weronika (UKS DOJLIDY Białystok)

3g5 CIEŚLIK Faustyna (KS Mysław)

103 13.10 16:10 S3 3:0 (6,5,9)

3g12 BARTKIEWICZ Julia (UKS CHROBRY Międzyzdroje) CIEŚLIK Faustyna

3g13 SKWAREK Julia (GUKS PROSNA Wieruszów) SKWAREK Julia

104 13.10 16:10 S4 3:1 (-8,12,4,9)

3g4 LEMAŃSKA Klara (KRAJNA Sępólno Krajeńskie)

3g3 TOŁSTYKO Kinga (UKS ZALEW Stepnica) DOMITER Julia

105 13.10 16:10 S5 3:1 (9,-10,1,9)

3g14 DOMITER Julia (UKS PŁOMIEŃ Limanowa)

3g11 SERAFIN Wiktoria (IKTS BROŃ Radom) KRAKOWIAK Ewa

106 13.10 16:10 S6 3:1 (3,4,-3,8)

3g6 KRAKOWIAK Ewa (GKTS Gdańsk)

3g7 GĄSIOR Natalia (KS BRONOWIANKA Kraków) GĄSIOR Natalia

107 13.10 16:10 S7 3:0 (3,4,6)

3g10 PODYMA Karolina (ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie)

3g15 MAŁYSIAK Kamila (KS GORCE Nowy Targ) MAŁYSIAK Kamila

108 13.10 16:10 S8 3:1 (6,6,-8,8)

3g2 SKUBA Emilia (KS BRONOWIANKA Kraków)

Runda o miejsca 49-56

57-64 49-56

4g1 OLSZOWA Dominika (UKS Dalachów) OLSZOWA Dominika

109 13.10 16:10 S9 3:2 (-8,-10,9,7,8)

4g16 MADEJ Zuzanna (KS DEKORGLASS Działdowo)

4g9 CZAJA Zuzanna (MRKS Gdańsk) CZAJA Zuzanna

110 13.10 16:10 S10 3:0 (11,8,7)

4g8 NIEDŹWIECKA Dominika (GMINA Strzelce Opolskie)

4g5 KILISZEK Kamila (KS BRONOWIANKA Kraków) KILISZEK Kamila

111 13.10 16:10 S11 3:2 (-4,-6,7,8,7)

4g12 IWANIUK Zofia (UKS TS ÓSEMKA Białystok)

4g13 SASS Dorota (GLKS Nadarzyn) SASS Dorota

112 13.10 16:10 S12 3:0 (6,9,8)

4g4 KORCZAK Natasza (KS GORCE Nowy Targ)

4g3 ŁAWNICZAK Agata (MKS TS WARTA Oborniki) BOREK Zuzanna

113 13.10 16:10 S13 3:0 (10,10,10)

4g14 BOREK Zuzanna (KS SYGNAŁ Lublin)

4g11 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno) SOCHALSKA Julia

114 13.10 16:10 S14 3:1 (10,-5,6,6)

4g6 SOCHALSKA Julia (AUKS TREFL Zamość)

4g7 PAWŁOWSKA Maja (UKS ALFA Gostynin) PAWŁOWSKA Maja

115 13.10 16:10 S15 3:0 (10,5,8)

4g10 FRONTCZAK Magda (MKS JEDYNKA Łódź)

4g15 WÓJTOWICZ Karolina (MKS LEWART AGS Lubartów) WÓJCIK Julia

116 13.10 16:10 S16 3:0 (6,5,8)

4g2 WÓJCIK Julia (MKS LEWART AGS Lubartów)

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - turniej pocieszenia



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 38307 WIELGOS Zuzanna 3209 2005 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR 170

2 38419 SZTWIERTNIA Ilona 230 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 155

3-4 45377 HOŁDA Karolina 7811 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 140

40106 BRZYSKA Anna 7098 2005 PKS KOLPING Jarosław PKR 140

5 36958 KUBIAK Anna 3002 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 123

6 42929 PAWELEC Zuzanna 462 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 121

7 34104 WRZOSEK Wiktoria 433 2004 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 119

8 39584 PIŁAT Agnieszka 480 2004 LUKS Chełmno KPM 117

9 35280 WRÓBEL Wiktoria 240 2006 MRKS Gdańsk POM 108

10 35297 HAJDUK Martyna 4460 2004 MLKS NURT Przemyśl PKR 106

11 43311 PRZYBYŁ Liliana 438 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 104

12 42042 DĄBRZAŁ Zuzanna 507 2006 IKTS NOTEĆ Inowrocław KPM 102

13 42432 DURALAK Daria 8502 2004 IKTS BROŃ Radom MAZ 96

14 43157 PRĘDA Paulina 4330 2004 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 94

15 43081 LICBARSKA Adrianna 237 2004 MRKS Gdańsk POM 92

16 39391 CHWOJKO Jagoda 8650 2004 MLKS NURT Przemyśl PKR 90

17 37307 WIŚNIEWSKA Aleksandra 441 2004 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 86

18 41985 FURMAN Julia 169 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 82

19 36961 TOMCZAK Weronika 3020 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 80

20 38561 GAŁKA Zuzanna 1879 2004 GOKiS Kąty Wrocławskie DŚL 78

21-24 40705 CYRWUS Anna 406 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 76

42397 SOCHA Jaśmina 6994 2004 UKS ORLIK Gdynia POM 76

37165 HOLAK Marta 7452 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 76

43477 SKIBA Emilia 3208 2007 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR 76

25-32 39581 DRĄG Marta 473 2005 LUKS Chełmno KPM 74

44288 SYRDA Zuzanna 6435 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 74

40516 CZUBAKOWSKA Julia 7956 2004 MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ 74

44601 KRYSIŃSKA Paula 7262 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie DŚL 74

43233 WĄTOR Oliwia 6716 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 74

41090 PUSTELNIK Kamila 3014 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 74

38970 KAŁUŻNY Laura 2993 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 74

34191 KOCOŃ Roksana 475 2004 LUKS Chełmno KPM 74

33-40 40392 KRAMEK Adrianna 2869 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 70

43209 GUZIK Aleksandra 3229 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 70

40806 CIEŚLIK Faustyna 577 2005 KS Mysław ŚLS 70

40098 SKWAREK Julia 1262 2006 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ 70

37603 DOMITER Julia 4746 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 70

36512 KRAKOWIAK Ewa 7336 2005 GKTS Gdańsk POM 70

33134 GĄSIOR Natalia 228 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 70

38392 MAŁYSIAK Kamila 411 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 70

41-48 37308 SATŁAWA Aleksandra 982 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 68

39114 GASZ Weronika 488 2005 UKS DOJLIDY Białystok PDL 68

43875 BARTKIEWICZ Julia 466 2007 UKS CHROBRY Międzyzdroje ZPM 68

39380 LEMAŃSKA Klara 5225 2006 KRAJNA Sępólno Krajeńskie KPM 68

45913 TOŁSTYKO Kinga 6485 2006 UKS ZALEW Stepnica ZPM 68

43148 SERAFIN Wiktoria 8503 2005 IKTS BROŃ Radom MAZ 68

43129 PODYMA Karolina 7263 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie DŚL 68

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki
klasyfikacja końcowa

42326 SKUBA Emilia 6434 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 68

49-56 44045 OLSZOWA Dominika 8385 2005 UKS Dalachów OPO 65

41119 CZAJA Zuzanna 232 2005 MRKS Gdańsk POM 65

40075 KILISZEK Kamila 6710 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 65

39168 SASS Dorota 211 2006 GLKS Nadarzyn MAZ 65

41023 BOREK Zuzanna 457 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 65

40627 SOCHALSKA Julia 1302 2004 AUKS TREFL Zamość LLS 65

41848 PAWŁOWSKA Maja 6144 2004 UKS ALFA Gostynin MAZ 65

40202 WÓJCIK Julia 2961 2004 MKS LEWART AGS Lubartów LLS 65

57-64 45708 MADEJ Zuzanna 5254 2004 KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 63

41448 NIEDŹWIECKA Dominika 7280 2004 GMINA Strzelce Opolskie OPO 63

37960 IWANIUK Zofia 6130 2005 UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 63

43978 KORCZAK Natasza 409 2006 KS GORCE Nowy Targ MŁP 63

42156 ŁAWNICZAK Agata 7976 2005 MKS TS WARTA Oborniki WLP 63

44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 481 2007 LUKS Chełmno KPM 63

41029 FRONTCZAK Magda 5904 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 63

40967 WÓJTOWICZ Karolina 2963 2005 MKS LEWART AGS Lubartów LLS 63


